
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Городской округ "город Дербент" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОДДЕРБЕНТ" 
"ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ№29 "КОЛОКОЛЬЧИК"" 

НЗ68608, г. Дербент,ул.Х.Тагиева, З З Я 8 (87240) 4-53-97 gyulnara_85@mail.ru 

В соответствии с частью 2 статьи 3 0 Федерального закона -ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Утвердить прилагаемый Режим занятий воспитанников в учреждении. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
28 февраль 2019г. №58 

Об утверждении Режима занятий 
воспитанников в учреждении 

ПРИКАЗ 

Заведующий МБДОУ № 29 

mailto:gyulnara_85@mail.ru

